
Halowe Zawody Lekkoatletyczne

BRZESZCZE, 20.01.2024

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

Seria 1 20.01.2024 start 10:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 93 HAPEK Martyna 28 Maj 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.30 q 

2 4 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.74 q PB

3 5 7 WŁODARCZYK Pola 18 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 11.05 q PB

4 6 261 GŁOWACZ Nikola 25 Kwi 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 12.40 q 

5 3 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 17.16 q 

Skok w dal ze strefy K U14

start 11:00

FINAŁ 20.01.2024
koniec 11:31

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 32 93 HAPEK Martyna

SKS Kusy Kraków (MA)

28 Maj 11 4.60 4.58 4.60 4.60 PB

2 33 54 KRÓL Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

27 Sty 12 4.26 4.32 4.18 4.32

3 31 21 SZWARC-FITER Jagoda

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Sie 11 4.14 4.08 3.81 4.14 PB

4 25 765 ŁYPIK Magdalena

SKL Sucha Beskidzka (MA)

17 Lip 11 4.00 4.13 3.98 4.13 PB

5 30 734 JANECZEK Weronika

SKL Sucha Beskidzka (MA)

15 Maj 11 4.07 4.02 3.92 4.07

6 17 267 TATOŃ Martyna

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

14 Cze 13 3.83 3.84 4.07 4.07 PB

7 28 44 SZCZERBOWSKA Amelia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

24 Lut 12 3.73 4.06 3.85 4.06 PB

8 2 14 BOROWIK Amelia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

14 Maj 13 3.95 3.65 3.97 3.97

9 26 60 ŻAK Lena

SKS Kusy Kraków (MA)

12 Lut 12 3.88 3.90 - 3.90 PB

10 23 266 NIEZABITOWSKA Wiktoria

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

6 Gru 12 3.55 3.68 3.90 3.90 PB

11 13 74 SIWA Lena

SKS Kusy Kraków (MA)

4 Maj 12 3.84 3.62 3.58 3.84

12 29 144 MALORDY Maria

UKS Chromik Mysłowice (SL)

29 Maj 12 3.73 3.82 3.71 3.82

13 5 66 WRÓBEL Nina

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

10 Wrz 13 3.57 3.71 3.80 3.80

14 8 5 WÓJCIAK Alina

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sty 11 3.35 3.54 3.75 3.75

15 27 55 FRYZOWICZ Oliwia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Kwi 13 3.69 3.74 3.65 3.74

16 14 71 SKRABALAK Zuzanna

SKS Kusy Kraków (MA)

22 Maj 12 3.33 3.14 3.66 3.66

17 3 114 MIANOWANA Wiktoria

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

25 Lip 13 3.64 3.58 3.52 3.64

18 24 57 DYRKA Adela

SKS Kusy Kraków (MA)

5 Sty 12 3.60 3.50 3.46 3.60 PB
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19 1 145 MALORDY Magdalena

UKS Chromik Mysłowice (SL)

8 Wrz 13 3.60 3.43 3.23 3.60

20 7 7 FAJER Weronika

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Lis 13 3.59 3.35 3.22 3.59

21 4 23 PERSICH Laura

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Sty 13 3.56 3.24 x 3.56

22 20 15 SZOT Hanna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

30 Sty 13 3.05 x 3.52 3.52 PB

23 18 66 SZKARADEK Lena

SKS Kusy Kraków (MA)

5 Gru 12 3.41 3.50 3.37 3.50 PB

24 10 6 ŚMIGIEL Julia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

7 Sty 11 3.46 3.28 3.08 3.46

25 11 79 BARANOWSKA Małgorzata

SKS Kusy Kraków (MA)

16 Lut 13 3.23 3.18 3.35 3.35

26 15 55 PIWOWARSKA Karolina

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 12 3.28 3.33 3.14 3.33

27 22 77 POSŁUSZNY Maja

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

20 Maj 13 3.14 3.33 3.13 3.33 PB

28 21 70 KOCJAN Zuzanna

SKS Kusy Kraków (MA)

28 Lip 12 3.01 3.23 3.08 3.23 PB

29 6 718 BIELARZ Lilianna Alicja

SKL Sucha Beskidzka (MA)

8 Wrz 14 x 3.18 3.00 3.18

30 16 77 BAŁAMUCKA Lena

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 13 2.85 3.06 2.92 3.06

31 9 6 WÓJCIAK Marta

KS AZS AWF Katowice (SL)

22 Paź 13 2.91 2.70 2.79 2.91

12 555 BIEL Zuzanna

KS Start Trzebinia (MA)

16 Paź 14 DNS

19 33 SIKORA Zuzanna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

23 Lut 12 DNS

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

Seria 1 20.01.2024 start 11:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.77 q 

2 3 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 9.91 q 

3 5 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 9.97 q 

4 4 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.10 q PB

5 6 9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.23 q 

60 m pł K U18 (76.2)

Seria 1 20.01.2024 start 11:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 12 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.06 q 

2 5 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 10.08 q 

3 4 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.48 q PB

4 6 307 KRZEMPEK Julia 20 Gru 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.55 q 

5 3 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.85 q 
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60 m pł M U16 (91.4/8.90)

Seria 1 20.01.2024 start 11:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.91 q PB

2 7 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.68 q PB

3 4 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 10.32 q 

4 6 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 10.38 q PB

5 3 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 10.48 q PB

6 8 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.67 q 

7 2 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.85 q 

60 m pł M U20 (99.1)

Seria 1 20.01.2024 start 11:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 671 ZIEMBA Kacper 26 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.64 q 

60 m pł M U14 (83.8/8.50)

Seria 1 20.01.2024 start 11:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.31 q PB

60 m pł M U18 (91.4)

Seria 1 20.01.2024 start 11:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 265 SZELIGA Szymon 15 Sty 07 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.10 q 

60 metrów mężczyzn

Seria 1 20.01.2024 start 11:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 6.94 q 

2 6 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.18 q SB

3 4 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.38 qB(.374)

4 7 671 ZIEMBA Kacper 26 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.42 qBPB

5 2 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) 7.57 PB

6 8 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.78

3 114 WIEWIÓRKA Paweł 1 Lis 02 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
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Seria 2 20.01.2024 start 11:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 6.97 q 

2 4 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.30 q (.293)

3 6 100 LATOSIK Kacper 6 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.38 qB(.374)

4 3 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 7.46 qB

5 7 75 BIEDROŃ Mateusz 11 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.61

6 2 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.66

7 8 223 POLAK Konrad 25 Paź 07 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 7.85

Seria 3 20.01.2024 start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 13 GRYGIERCZYK Rafał 2 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.25 q PB

2 5 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.28 q 

3 4 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MKS-MOS Katowice (SL) 7.30 q (.295)

4 7 667 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.39 qBPB

5 3 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.65

6 8 1 DUBIEL Przemysław 19 Maj 07 RMKS Rybnik (SL) 7.78 PB

7 2 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.87

Seria 4 20.01.2024 start 11:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 664 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.49 qBPB

2 4 78 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.73 PB

3 6 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.73 PB

4 3 31 GAJTKOWSKI Kamil 29 Wrz 07 RMKS Rybnik (SL) 7.75 PB

5 2 137 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS-MOS Katowice (SL) 7.85 PB

5 7 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) 7.85 PB

7 8 520 KWACZAŁA Oliwier 14 Lip 05 MKS Tempo Kęty (MA) 7.90 PB

Seria 5 20.01.2024 start 11:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 177 TARKOWSKI Kamil 14 Cze 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.86 PB

2 7 1 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 7.88 PB

3 6 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.92 PB

4 4 48 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 7.94 PB

5 3 80 GAIK Teodor 3 Lip 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.01 =PB

6 2 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.08

7 8 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.12 =PB

Seria 6 20.01.2024 start 11:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.06 PB

2 4 101 FORMA Maciej 3 Lip 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.19 PB

3 6 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.22 PB

4 7 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.38 PB

5 3 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.51

6 2 733 DYREK Kamil 1 Mar 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.83

7 8 741 MIGAS Marcin 11 Paź 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.90

Seria 7 20.01.2024 start 11:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 134 ŁAPCZYŃSKI Jan 29 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.19 PB

2 6 63 RYŁ Kacper 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.62 PB

3 5 137 GAWROŃSKI Krystian 10 Sty 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.89

4 2 354 BENASIEWICZ Marcin 18 Lut 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.90 PB

5 3 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.98 PB

6 4 721 DŁUGOSZ Bruno 28 Lut 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.02

6 8 271 MALEC Wojciech 11 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.02 PB
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Seria 8 20.01.2024 start 11:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 150 KRZYŚCIAK Robert 14 Paź 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.45 PB

2 8 51 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.08 PB

3 5 717 KOŁODZIEJ Nikodem 10 Maj 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.09 PB

4 4 104 BARAN Wiktor 5 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.14 PB

5 3 87 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.17 PB

6 7 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.26 =PB

7 2 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.38

Seria 9 20.01.2024 start 11:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 674 WITEK Igor 12 Gru 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.81 PB

2 6 140 KORGUL Bruno 9 Mar 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.61 PB

3 4 129 SOCHACKI Borys 24 Mar 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.75 PB

4 7 115 PSICA Bartosz 1 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.80 PB

5 2 45 SZCZEPANIK Jakub 3 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.20 PB

6 3 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.36 PB

7 8 123 KOCHMAŃSKI Adam 23 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.39 PB

Seria 10 20.01.2024 start 11:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 742 HYJEK Eryk 1 Mar 13 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.23 PB

2 6 703 KUBAS Wiktor 15 Wrz 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.54 PB

3 8 109 OLEŚ Norbert 29 Lip 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.69 PB

4 2 14 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.77 PB

5 7 120 KACZMAREK Oskar 27 Wrz 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.88

6 3 9 GURGUL Szymon 24 Paź 12 MCKiS Jaworzno (SL) 9.93

5 4 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Seria 11 20.01.2024 start 12:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 136 HAŁATEK Filip 30 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.51 PB

2 4 24 PAWLATA Filip 1 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 9.95 PB

3 6 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.01 PB

4 5 122 KOŁAŚ Michał 5 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.05

5 2 555 LISZKA Jakub 26 Sie 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.09 PB

3 76 KOTLORZ Mateusz 2 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

8 15 KŁOSIŃSKI Piotr 25 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 12 20.01.2024 start 12:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 19 OCHNIO Szymon 27 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.84 PB

2 3 32 SZCZEPANIK Dawid 1 Maj 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.20 PB

3 2 767 ŁYPIK Bartosz 1 Lut 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.39 PB

4 7 124 DEPTA Sebastian 27 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.68 PB

5 4 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 10.68

5 107 MROCZEK Marcin 1 Wrz 11 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

8 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Seria 13 20.01.2024 start 12:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 7.51 qB

2 4 21 JANKOWSKI Kamil 21 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.96

3 2 11 WOCKA Igor 17 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.39

4 5 112 KOPACZ Filip 6 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.82 PB

5 8 15 PEŁKA Dorian 18 Wrz 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.17

3 18 CHOJNACKI Tymoteusz 15 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
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7 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Seria 14 20.01.2024 start 12:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 9 WÓJCIK Bartłomiej 18 Gru 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.53

2 7 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.85

3 3 10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.03

4 5 12 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.65

5 2 268 ZAJĄC Mieszko 1 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.80

6 6 17 PRZYJEMSKI Igor 16 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.84

8 15 GRACZYK Kamil 30 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Seria 15 20.01.2024 start 12:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 414 CHERKASHYN Nazar 17 Maj 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.84

2 5 518 PIECUCH Mateusz 22 Cze 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.98

3 4 521 OLEJARZ Kacper 5 Maj 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.05

4 3 5 SZOPA Filip 18 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.48

5 7 90 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.31

6 2 61 MIERZWIŃSKI Igor 6 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.34

7 6 2 NOSEK Damian 4 Wrz 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.48

Seria 16 20.01.2024 start 12:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 68 RYŁ Julian 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.95

2 4 77 LICHAŃSKI Kacper 25 Gru 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.59

3 5 704 KĄKOL Piotr 13 Mar 13 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.60

4 6 65 MATUSZEWSKI Oliwier 21 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.72

5 2 62 SOBOTA Jakub 31 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.86

6 3 5 NIKITIN Tymur 18 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.18

7 8 67 WOJNARSKI Iwo 8 Gru 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.37

Seria 17 20.01.2024 start 12:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 10 HOLEWIK Artur 25 Lip 08 RMKS Rybnik (SL) 8.00

2 6 667 PIÓRECKI Karol 14 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.01

3 3 105 REIZER Samuel 6 Wrz 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.04

4 5 79 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.52

5 8 12 ZACHA Miłosz 7 Lut 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.80

2 73 BARYŁKA Alan 16 Sie 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

4 17 ZAJĄCZKOWSKI Maciej 30 Lip 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 18 20.01.2024 start 12:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 101 OSZAJEC Bartłomiej 16 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.51

2 8 88 KARTECZKA Mikołaj 1 Sty 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.66

3 2 31 PODBUCKI Mateusz 15 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.98

4 5 82 RADZIKOWSKI Jakub 3 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.30

5 7 43 MYŚLIWIEC Mikołaj 26 Maj 14 MCKiS Jaworzno (SL) 10.54

6 6 74 WRZECIONO Wiktor 10 Maj 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.76

7 3 119 ŚWIĘTEK Karol 8 Mar 14 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 11.08

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 6.94 q 

2 1 2 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 6.97 q 

3 2 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.18 SB q 

4 1 3 13 GRYGIERCZYK Rafał 2 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.25 PB q 

Podsumowanie rundy
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5 2 3 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.28 q 

6 2 2 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.30 (.293) q 

7 3 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MKS-MOS Katowice (SL) 7.30 (.295) q 

8 3 1 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.38 (.374) qB

8 3 2 100 LATOSIK Kacper 6 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.38 (.374) qB

10 4 3 667 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.39 PB qB

11 4 1 671 ZIEMBA Kacper 26 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.42 PB qB

12 4 2 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 7.46 qB

13 1 4 664 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.49 PB qB

14 1 13 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 7.51 qB

15 1 14 9 WÓJCIK Bartłomiej 18 Gru 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.53

16 5 1 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) 7.57 PB

17 5 2 75 BIEDROŃ Mateusz 11 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.61

18 5 3 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.65

19 6 2 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.66

20 3 4 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.73 PB

20 2 4 78 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.73 PB

22 4 4 31 GAJTKOWSKI Kamil 29 Wrz 07 RMKS Rybnik (SL) 7.75 PB

23 6 1 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.78

23 6 3 1 DUBIEL Przemysław 19 Maj 07 RMKS Rybnik (SL) 7.78 PB

25 1 9 674 WITEK Igor 12 Gru 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.81 PB

26 1 15 414 CHERKASHYN Nazar 17 Maj 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.84

27 2 14 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.85

27 7 2 223 POLAK Konrad 25 Paź 07 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 7.85

27 5 4 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) 7.85 PB

27 5 4 137 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS-MOS Katowice (SL) 7.85 PB

31 1 5 177 TARKOWSKI Kamil 14 Cze 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.86 PB

32 7 3 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.87

33 2 5 1 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 7.88 PB

34 7 4 520 KWACZAŁA Oliwier 14 Lip 05 MKS Tempo Kęty (MA) 7.90 PB

35 3 5 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.92 PB

36 4 5 48 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 7.94 PB

37 2 15 518 PIECUCH Mateusz 22 Cze 09 MKS Tempo Kęty (MA) 7.98

38 1 17 10 HOLEWIK Artur 25 Lip 08 RMKS Rybnik (SL) 8.00

39 5 5 80 GAIK Teodor 3 Lip 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.01 =PB

39 2 17 667 PIÓRECKI Karol 14 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.01

41 3 15 521 OLEJARZ Kacper 5 Maj 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.05

42 1 6 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.06 PB

43 6 5 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.08

44 7 5 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.12 =PB

45 2 6 101 FORMA Maciej 3 Lip 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.19 PB

45 1 7 134 ŁAPCZYŃSKI Jan 29 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.19 PB

47 3 6 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.22 PB

48 4 6 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.38 PB

49 1 8 150 KRZYŚCIAK Robert 14 Paź 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.45 PB

50 4 15 5 SZOPA Filip 18 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.48

51 5 6 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.51

51 1 18 101 OSZAJEC Bartłomiej 16 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.51

53 2 9 140 KORGUL Bruno 9 Mar 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.61 PB

54 2 7 63 RYŁ Kacper 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.62 PB

55 3 9 129 SOCHACKI Borys 24 Mar 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.75 PB

56 4 9 115 PSICA Bartosz 1 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.80 PB

57 6 6 733 DYREK Kamil 1 Mar 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.83

58 1 12 19 OCHNIO Szymon 27 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.84 PB

59 3 7 137 GAWROŃSKI Krystian 10 Sty 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.89

60 7 6 741 MIGAS Marcin 11 Paź 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.90

60 4 7 354 BENASIEWICZ Marcin 18 Lut 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.90 PB

62 1 16 68 RYŁ Julian 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.95

63 2 13 21 JANKOWSKI Kamil 21 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.96

64 5 7 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.98 PB

65 6 7 721 DŁUGOSZ Bruno 28 Lut 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.02

65 6 7 271 MALEC Wojciech 11 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.02 PB

67 3 14 10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.03

68 3 17 105 REIZER Samuel 6 Wrz 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.04

69 2 8 51 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.08 PB

70 3 8 717 KOŁODZIEJ Nikodem 10 Maj 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.09 PB
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71 4 8 104 BARAN Wiktor 5 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.14 PB

72 5 8 87 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.17 PB

73 5 9 45 SZCZEPANIK Jakub 3 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.20 PB

74 1 10 742 HYJEK Eryk 1 Mar 13 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.23 PB

75 6 8 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.26 =PB

76 5 15 90 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.31

77 6 9 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.36 PB

78 7 8 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.38

79 3 13 11 WOCKA Igor 17 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.39

79 7 9 123 KOCHMAŃSKI Adam 23 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.39 PB

81 1 11 136 HAŁATEK Filip 30 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.51 PB

82 4 17 79 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.52

83 2 10 703 KUBAS Wiktor 15 Wrz 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.54 PB

84 2 16 77 LICHAŃSKI Kacper 25 Gru 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.59

85 3 16 704 KĄKOL Piotr 13 Mar 13 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.60

86 4 14 12 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.65

87 2 18 88 KARTECZKA Mikołaj 1 Sty 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.66

88 3 10 109 OLEŚ Norbert 29 Lip 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.69 PB

89 4 16 65 MATUSZEWSKI Oliwier 21 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.72

90 4 10 14 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.77 PB

91 5 17 12 ZACHA Miłosz 7 Lut 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.80

91 5 14 268 ZAJĄC Mieszko 1 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.80

93 4 13 112 KOPACZ Filip 6 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.82 PB

94 6 14 17 PRZYJEMSKI Igor 16 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.84

95 5 16 62 SOBOTA Jakub 31 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.86

96 5 10 120 KACZMAREK Oskar 27 Wrz 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.88

97 6 10 9 GURGUL Szymon 24 Paź 12 MCKiS Jaworzno (SL) 9.93

98 2 11 24 PAWLATA Filip 1 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 9.95 PB

99 3 18 31 PODBUCKI Mateusz 15 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.98

100 3 11 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.01 PB

101 4 11 122 KOŁAŚ Michał 5 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.05

102 5 11 555 LISZKA Jakub 26 Sie 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.09 PB

103 5 13 15 PEŁKA Dorian 18 Wrz 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.17

104 6 16 5 NIKITIN Tymur 18 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.18

105 2 12 32 SZCZEPANIK Dawid 1 Maj 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.20 PB

106 4 18 82 RADZIKOWSKI Jakub 3 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.30

107 6 15 61 MIERZWIŃSKI Igor 6 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.34

108 7 16 67 WOJNARSKI Iwo 8 Gru 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.37

109 3 12 767 ŁYPIK Bartosz 1 Lut 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.39 PB

110 7 15 2 NOSEK Damian 4 Wrz 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.48

111 5 18 43 MYŚLIWIEC Mikołaj 26 Maj 14 MCKiS Jaworzno (SL) 10.54

112 4 12 124 DEPTA Sebastian 27 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.68 PB

112 5 12 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 10.68

114 6 18 74 WRZECIONO Wiktor 10 Maj 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.76

115 7 18 119 ŚWIĘTEK Karol 8 Mar 14 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 11.08

13 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) DNS

17 73 BARYŁKA Alan 16 Sie 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

1 114 WIEWIÓRKA Paweł 1 Lis 02 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

10 4 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

13 18 CHOJNACKI Tymoteusz 15 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

12 107 MROCZEK Marcin 1 Wrz 11 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

11 76 KOTLORZ Mateusz 2 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

11 15 KŁOSIŃSKI Piotr 25 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

12 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

14 15 GRACZYK Kamil 30 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

17 17 ZAJĄCZKOWSKI Maciej 30 Lip 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
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Skok w dal kobiet

start 12:00

FINAŁ 20.01.2024
koniec 12:54

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 23 305 KORDEK Sara

KS AZS AWF Katowice (SL)

1 Lut 01 6.09 x 5.60 x 5.66 x 6.09 PB

2 22 663 ŚLUSARCZYK Aleksandra

KS AZS AWF Kraków (MA)

26 Lip 99 5.40 5.18 x x x 5.44 5.44

3 19 106 ŁASZEWICZ Violetta

MKS-MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 5.03 5.40 x 5.25 x x 5.40 PB

4 20 7 KOŁACZ-BUCKA Patrycja

KS Sprinterzy.com Kraków (MA)

11 Sie 87 4.33 4.90 4.74 4.88 5.29 x 5.29 SB

5 21 163 ŚLIWA Julia

MOSM Tychy (SL)

14 Paź 03 4.76 x 4.88 4.82 x 5.15 5.15

6 12 64 KORPET Małgorzata

SKS Kusy Kraków (MA)

11 Lis 09 x x 4.90 x x 4.72 4.90 PB

7 17 63 RYBAK Julia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Lut 06 4.84 4.50 x 4.60 4.28 4.77 4.84 SB

8 18 819 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Lut 09 4.55 4.78 4.63 x 4.55 4.22 4.78 PB

9 10 81 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 x 4.66 4.77 4.77 PB

10 15 68 TUCKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Gru 09 4.56 4.68 4.53 4.68 PB

11 14 77 FORTUNA Oliwia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

29 Lip 09 3.97 x 4.66 4.66 PB

12 13 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 4.64 x x 4.64 PB

13 11 53 PASIONEK Paulina

SKS Kusy Kraków (MA)

16 Lut 10 4.53 4.42 4.60 4.60 PB

14 4 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 x 4.59 4.35 4.59

15 6 54 TERLECKA Aleksandra

SKS Kusy Kraków (MA)

5 Sie 10 4.50 4.35 4.49 4.50 PB

16 8 777 BASIURA Sabina

SKL Sucha Beskidzka (MA)

18 Lis 10 4.47 4.33 4.28 4.47 PB

17 9 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 3.93 4.26 4.21 4.26 PB

18 1 5 KUROWSKA Anna

MOSiR Łaziska Górne (SL)

2 Lis 10 4.20 3.98 3.60 4.20

19 2 94 MORAWSKA Emilia

SKS Kusy Kraków (MA)

25 Paź 10 x x 4.13 4.13

20 16 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 4.06 x x 4.06

21 3 10 GAIK Zuzanna

LKS Orzeł Kozy (SL)

1 Cze 10 3.83 3.68 3.77 3.83

22 7 722 GŁOWACZ Anna

SKL Sucha Beskidzka (MA)

17 Paź 10 3.80 3.70 3.58 3.80

5 56 JANOWSKA Alicja

SKS Kusy Kraków (MA)

16 Lip 10 x x x NM

60 metrów kobiet
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Seria 1 20.01.2024 start 12:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.91 q SB

2 6 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.10 q PB

3 3 63 RYBAK Julia 12 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.41 qBSB

4 8 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.59 PB

5 2 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 8.66

6 4 444 SRAGA Zuzanna 11 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.67

7 7 45 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.99

Seria 2 20.01.2024 start 12:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.64 q PB

2 6 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 MOSM Tychy (SL) 8.17 q PB

3 4 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.21 q 

4 2 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 8.32 qBPB(.316)

5 8 352 SENDEREK Zofia 21 Kwi 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.52 qBPB

6 7 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.53 PB

7 3 863 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.65

Seria 3 20.01.2024 start 12:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.99 q 

2 4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.01 q 

3 8 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) 8.32 qBPB(.320)

4 6 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.40 qB=PB

5 3 777 BASIURA Sabina 18 Lis 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.50 qB

6 2 254 WACH Nicole 11 Lis 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.59 PB

7 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 4 20.01.2024 start 12:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.57 PB

2 6 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.65 SB

3 7 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.66 PB

4 5 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.68 SB

5 2 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.77 =PB

6 4 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 8.89

7 8 18 DZIERZA Maria 18 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.99

Seria 5 20.01.2024 start 12:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.61 PB

2 5 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 8.73 PB

3 6 349 NOGA Wiktoria 2 Sie 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.74 PB

4 4 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.89

4 7 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) 8.89

6 8 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 9.14

7 2 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 9.59

Seria 6 20.01.2024 start 12:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.49 qBPB

2 3 12 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.65 PB

3 6 77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.67 PB

4 5 81 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 8.90 =PB

5 7 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.94 PB

6 2 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.02

7 8 9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.40
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Seria 7 20.01.2024 start 13:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.59 PB

2 4 30 OLEJAK Paulina 17 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 8.76 PB

3 7 57 UCHWAT Ewa 23 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.78 PB

4 6 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.00 SB

5 3 75 KORTA Alicja 13 Gru 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.04 PB

6 2 819 BETLEJA Natalia 12 Lut 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.06 PB

7 5 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.23

Seria 8 20.01.2024 start 12:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 54 TERLECKA Aleksandra 5 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.79 PB

2 3 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.85 PB

3 5 293 WAJDZIK Zuzanna 21 Kwi 09 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.91 PB

4 8 71 TOBOROWICZ Aleksandra 24 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.98 PB

5 4 94 MORAWSKA Emilia 25 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.14

6 2 734 JANECZEK Weronika 15 Maj 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.46

7 7 333 KABATA Alicja 10 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.79

Seria 9 20.01.2024 start 12:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.95 PB

2 3 52 ZYCH Emilia 18 Lis 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.03 PB

3 2 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) 9.05 SB

4 6 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 9.07 PB

5 4 735 CHWAŁA Emilia 27 Paź 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.08 PB

6 7 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 9.15 PB

7 8 67 BAGNOWSKA Amelia 25 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.63

Seria 10 20.01.2024 start 12:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 22 GAJTKOWSKA Amelia 29 Wrz 07 RMKS Rybnik (SL) 9.16 PB

2 8 99 PAWŁOWSKA Emilia 19 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.16 PB

3 5 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.17 SB

4 2 7 WŁODARCZYK Pola 18 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.20 PB

5 6 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 9.21 SB

6 4 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.22 SB

7 7 52 PODBIELSKA Karolina 16 Cze 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.32

Seria 11 20.01.2024 start 12:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.14 PB

2 6 45 SITKO Magdalena 11 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 9.16 PB

3 8 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 9.27 PB

4 2 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 9.32 PB

5 3 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.33 PB

6 5 707 PASIERBEK Nikola 17 Paź 09 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.38

4 12 GÓRKA Martyna 20 Paź 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

Seria 12 20.01.2024 start 12:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.20 PB

2 2 288 TRZOP Lena 5 Sty 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.31 PB

3 5 15 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.39 PB

4 8 19 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.43 PB

5 6 44 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.43 PB

6 3 724 ŚMIETANA Lena 24 Lut 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.51 =PB
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4 60 ŻAK Lena 12 Lut 12 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

Seria 13 20.01.2024 start 13:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 53 PASIONEK Paulina 16 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.80 PB

2 6 287 TRZOP Emilia 28 Cze 10 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.07 PB

3 3 53 GORCZYCA Klaudia 26 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.29 PB

4 4 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.37 SB

5 7 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.67 =PB

5 8 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.67 PB

7 2 39 BOEHM Daria 4 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 10.17

Seria 14 20.01.2024 start 13:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.47 PB

2 3 266 NIEZABITOWSKA Wiktoria 6 Gru 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.55 PB

3 2 56 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.60 PB

4 7 765 ŁYPIK Magdalena 17 Lip 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.68 PB

5 8 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.73 PB

6 6 36 JAWOR Julia 1 Sty 09 RMKS Rybnik (SL) 9.74 =PB

5 16 KUKLA Zofia 20 Maj 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

Seria 15 20.01.2024 start 13:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 14 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.22 PB

2 6 55 FRYZOWICZ Oliwia 17 Kwi 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.75 PB

3 8 30 MAZUR Milena 22 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 9.76 PB

4 5 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.82

5 3 360 FERFECKA Małgorzata 30 Wrz 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.10

6 4 52 ARABSKA Wioletta 24 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 10.26

2 15 PACH Jagoda 19 Lut 11 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 16 20.01.2024 start 13:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 944 GOŁDA Małgorzata 17 Sty 12 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.20 PB

2 8 56 JANOWSKA Alicja 16 Lip 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.44 PB

3 7 267 TATOŃ Martyna 14 Cze 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.88 PB

4 3 38 GROMSKA Anna 13 Cze 09 RMKS Rybnik (SL) 9.88 PB

5 5 16 RUSEK Karolina 25 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.92 PB

6 4 57 DYRKA Adela 5 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.00

7 2 74 SIWA Lena 4 Maj 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.10 PB

Seria 17 20.01.2024 start 13:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.49 PB

2 6 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.79 PB

3 5 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.91 PB

4 7 13 MATULKA Wiktoria 20 Sie 12 RMKS Rybnik (SL) 9.97 PB

5 3 23 SWOBODA Amelia 17 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 9.98 PB

6 4 54 CZAJA Anna 5 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.01 PB

7 2 70 KOCJAN Zuzanna 28 Lip 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.49 PB

Seria 18 20.01.2024 start 13:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 13 KOMONIEWSKA Karolina 29 Lis 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.08

2 6 71 SKRABALAK Zuzanna 22 Maj 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.11 PB

3 5 83 PAŹ Martyna 6 Lis 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.38 PB

4 3 66 SZKARADEK Lena 5 Gru 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.61 PB

5 4 45 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12 MCKiS Jaworzno (SL) 11.07
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6 7 333 NOWAKOWSKA Joanna 5 Lip 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 11.30 PB

7 2 24 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 11.62 PB

Seria 19 20.01.2024 start 13:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 302 KUBAK Blanka 20 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.53

2 2 345 ŻUK Daria 20 Wrz 07 WKS Wawel Kraków (MA) 8.67

3 3 744 BOGDAŁ Giulia 28 Mar 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.21

4 4 12 POPŁAWSKA Natalia 13 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.33

5 6 75 PIASECKA Wiktoria 16 Lip 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.41

6 8 1 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 9.69

7 5 13 SZYMICZEK Liwia 15 Paź 11 RMKS Rybnik (SL) 9.89

Seria 20 20.01.2024 start 13:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 5 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.87

2 4 5 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.73

3 5 8 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.79

4 7 1 DZIAŁO Małgorzata 16 Mar 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.18

5 6 6 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.61

6 8 2 SABATOWSKA Natalia 25 Cze 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.33

3 84 COLLINS Zofia 4 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 21 20.01.2024 start 13:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 307 KRZEMPEK Julia 20 Gru 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.79

2 8 315 ZAMARLIK Katarzyna 9 Kwi 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.14

3 2 3 PRYMULA Jagoda 10 Sty 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.50

4 7 4 WOJTAS Kinga 1 Cze 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.74

5 3 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.85

6 4 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.22

7 6 80 LEHMANN Matylda 11 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.23

Seria 22 20.01.2024 start 13:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 73 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.33

2 3 85 MARCINIAK Lena 20 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.48

3 6 5 SULEJCZAK Martyna 18 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 12.28

2 68 PAJOR Milena 12 Lip 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

4 15 KOTLORZ Marta 23 Gru 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

5 11 KALAWSKA Alicja 17 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

8 70 PIETROŁAJ Lukrecja 3 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 23 20.01.2024 start 13:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.01

2 7 76 IMIOŁCZYK Wiktoria 12 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.73

3 6 120 GUCWA Weronika 9 Mar 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.81

4 4 87 LESZCZYŃSKA Michalina 17 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.43

2 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

3 72 SARKOWICZ Iga 27 Kwi 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

5 2 RODEK Wiktoria 17 Lut 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 24 20.01.2024 start 13:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 121 SZENKO Nadia 9 Lut 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.78

2 2 124 WIETRZYKOWSKA Karolina 21 Maj 13 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 10.20

3 5 7 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.30

4 6 63 MINDA Berenika 20 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.19
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5 3 122 MIKSTAL Oliwia 10 Sie 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 11.63

4 555 BIEL Zuzanna 16 Paź 14 KS Start Trzebinia (MA) DNS

Seria 25 20.01.2024 start 13:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 274 ATEBA Lea 12 Mar 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.11

2 2 74 CZARKOWSKA Wiktoria 12 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.46

3 6 23 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 10.26

4 3 79 BARANOWSKA Małgorzata 16 Lut 13 SKS Kusy Kraków (MA) 10.32

4 4 718 BIELARZ Lilianna Alicja 8 Wrz 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.32

6 5 44 PUSTUŁKA Łucja 14 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.40

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.64 PB q 

2 1 1 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.91 SB q 

3 1 3 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.99 q 

4 2 3 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.01 q 

5 2 1 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.10 PB q 

6 2 2 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 MOSM Tychy (SL) 8.17 PB q 

7 3 2 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.21 q 

8 4 2 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 8.32 (.316) PB qB

9 3 3 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) 8.32 (.320) PB qB

10 4 3 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.40 =PB qB

11 3 1 63 RYBAK Julia 12 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.41 SB qB

12 1 6 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.49 PB qB

13 5 3 777 BASIURA Sabina 18 Lis 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.50 qB

14 5 2 352 SENDEREK Zofia 21 Kwi 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.52 PB qB

15 1 19 302 KUBAK Blanka 20 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.53

15 6 2 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.53 PB

17 1 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.57 PB

18 1 7 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.59 PB

18 4 1 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.59 PB

18 6 3 254 WACH Nicole 11 Lis 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.59 PB

21 1 5 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.61 PB

22 7 2 863 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.65

22 2 6 12 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.65 PB

22 2 4 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.65 SB

25 5 1 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 8.66

25 3 4 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.66 PB

27 6 1 444 SRAGA Zuzanna 11 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.67

27 2 19 345 ŻUK Daria 20 Wrz 07 WKS Wawel Kraków (MA) 8.67

27 3 6 77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.67 PB

30 4 4 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.68 SB

31 2 5 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 8.73 PB

32 3 5 349 NOGA Wiktoria 2 Sie 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.74 PB

33 2 7 30 OLEJAK Paulina 17 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 8.76 PB

34 5 4 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.77 =PB

35 3 7 57 UCHWAT Ewa 23 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.78 PB

36 1 8 54 TERLECKA Aleksandra 5 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.79 PB

36 1 21 307 KRZEMPEK Julia 20 Gru 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.79

38 1 13 53 PASIONEK Paulina 16 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.80 PB

39 2 8 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.85 PB

40 1 20 5 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.87

41 4 5 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) 8.89

41 4 5 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.89

41 6 4 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 8.89

44 4 6 81 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 8.90 =PB

45 3 8 293 WAJDZIK Zuzanna 21 Kwi 09 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.91 PB

46 5 6 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.94 PB

47 1 9 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.95 PB

48 4 8 71 TOBOROWICZ Aleksandra 24 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.98 PB

49 7 1 45 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.99

Podsumowanie rundy
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49 7 4 18 DZIERZA Maria 18 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.99

51 4 7 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.00 SB

52 1 23 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.01

53 6 6 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.02

54 2 9 52 ZYCH Emilia 18 Lis 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.03 PB

55 5 7 75 KORTA Alicja 13 Gru 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.04 PB

56 3 9 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) 9.05 SB

57 6 7 819 BETLEJA Natalia 12 Lut 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.06 PB

58 2 13 287 TRZOP Emilia 28 Cze 10 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.07 PB

58 4 9 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 9.07 PB

60 5 9 735 CHWAŁA Emilia 27 Paź 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.08 PB

61 1 25 274 ATEBA Lea 12 Mar 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.11

62 5 8 94 MORAWSKA Emilia 25 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.14

62 6 5 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 9.14

62 2 21 315 ZAMARLIK Katarzyna 9 Kwi 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.14

62 1 11 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.14 PB

66 6 9 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 9.15 PB

67 2 10 99 PAWŁOWSKA Emilia 19 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.16 PB

67 2 11 45 SITKO Magdalena 11 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 9.16 PB

67 1 10 22 GAJTKOWSKA Amelia 29 Wrz 07 RMKS Rybnik (SL) 9.16 PB

70 3 10 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.17 SB

71 1 12 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.20 PB

71 4 10 7 WŁODARCZYK Pola 18 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.20 PB

71 1 16 944 GOŁDA Małgorzata 17 Sty 12 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.20 PB

74 3 19 744 BOGDAŁ Giulia 28 Mar 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.21

74 5 10 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 9.21 SB

76 6 10 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.22 SB

76 1 15 14 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.22 PB

78 7 7 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.23

79 3 11 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 9.27 PB

80 3 13 53 GORCZYCA Klaudia 26 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.29 PB

81 2 12 288 TRZOP Lena 5 Sty 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.31 PB

82 7 10 52 PODBIELSKA Karolina 16 Cze 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.32

82 4 11 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 9.32 PB

84 4 19 12 POPŁAWSKA Natalia 13 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.33

84 5 11 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.33 PB

86 4 13 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.37 SB

87 6 11 707 PASIERBEK Nikola 17 Paź 09 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.38

88 3 12 15 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.39 PB

89 7 6 9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.40

90 5 19 75 PIASECKA Wiktoria 16 Lip 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.41

91 5 12 44 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.43 PB

91 4 12 19 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.43 PB

93 2 16 56 JANOWSKA Alicja 16 Lip 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.44 PB

94 2 25 74 CZARKOWSKA Wiktoria 12 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.46

94 6 8 734 JANECZEK Weronika 15 Maj 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.46

96 1 14 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.47 PB

97 1 17 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.49 PB

98 3 21 3 PRYMULA Jagoda 10 Sty 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.50

99 6 12 724 ŚMIETANA Lena 24 Lut 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.51 =PB

100 2 14 266 NIEZABITOWSKA Wiktoria 6 Gru 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.55 PB

101 7 5 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 9.59

102 3 14 56 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.60 PB

103 7 9 67 BAGNOWSKA Amelia 25 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.63

104 5 13 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.67 PB

104 5 13 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.67 =PB

106 4 14 765 ŁYPIK Magdalena 17 Lip 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.68 PB

107 6 19 1 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 9.69

108 2 20 5 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.73

108 2 23 76 IMIOŁCZYK Wiktoria 12 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.73

108 5 14 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.73 PB

111 4 21 4 WOJTAS Kinga 1 Cze 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.74

111 6 14 36 JAWOR Julia 1 Sty 09 RMKS Rybnik (SL) 9.74 =PB

113 2 15 55 FRYZOWICZ Oliwia 17 Kwi 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.75 PB

114 3 15 30 MAZUR Milena 22 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 9.76 PB

115 1 24 121 SZENKO Nadia 9 Lut 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.78
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116 3 20 8 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.79

116 7 8 333 KABATA Alicja 10 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.79

116 2 17 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.79 PB

119 3 23 120 GUCWA Weronika 9 Mar 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.81

120 4 15 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.82

121 5 21 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.85

122 3 16 267 TATOŃ Martyna 14 Cze 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.88 PB

122 4 16 38 GROMSKA Anna 13 Cze 09 RMKS Rybnik (SL) 9.88 PB

124 7 19 13 SZYMICZEK Liwia 15 Paź 11 RMKS Rybnik (SL) 9.89

125 3 17 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.91 PB

126 5 16 16 RUSEK Karolina 25 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.92 PB

127 4 17 13 MATULKA Wiktoria 20 Sie 12 RMKS Rybnik (SL) 9.97 PB

128 5 17 23 SWOBODA Amelia 17 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 9.98 PB

129 6 16 57 DYRKA Adela 5 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.00

130 6 17 54 CZAJA Anna 5 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.01 PB

131 1 18 13 KOMONIEWSKA Karolina 29 Lis 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.08

132 7 16 74 SIWA Lena 4 Maj 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.10 PB

132 5 15 360 FERFECKA Małgorzata 30 Wrz 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.10

134 2 18 71 SKRABALAK Zuzanna 22 Maj 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.11 PB

135 7 13 39 BOEHM Daria 4 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 10.17

136 4 20 1 DZIAŁO Małgorzata 16 Mar 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.18

137 2 24 124 WIETRZYKOWSKA Karolina 21 Maj 13 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 10.20

138 6 21 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.22

139 3 25 23 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 10.26

139 6 15 52 ARABSKA Wioletta 24 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 10.26

141 3 24 7 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.30

142 4 25 79 BARANOWSKA Małgorzata 16 Lut 13 SKS Kusy Kraków (MA) 10.32

142 4 25 718 BIELARZ Lilianna Alicja 8 Wrz 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.32

144 1 22 73 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.33

145 3 18 83 PAŹ Martyna 6 Lis 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.38 PB

146 6 25 44 PUSTUŁKA Łucja 14 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.40

147 4 23 87 LESZCZYŃSKA Michalina 17 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.43

148 2 22 85 MARCINIAK Lena 20 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.48

149 7 17 70 KOCJAN Zuzanna 28 Lip 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.49 PB

150 5 20 6 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.61

150 4 18 66 SZKARADEK Lena 5 Gru 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.61 PB

152 5 18 45 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12 MCKiS Jaworzno (SL) 11.07

153 4 24 63 MINDA Berenika 20 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.19

154 7 21 80 LEHMANN Matylda 11 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.23

155 6 18 333 NOWAKOWSKA Joanna 5 Lip 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 11.30 PB

156 6 20 2 SABATOWSKA Natalia 25 Cze 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.33

157 7 18 24 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 11.62 PB

158 5 24 122 MIKSTAL Oliwia 10 Sie 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 11.63

159 3 22 5 SULEJCZAK Martyna 18 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 12.28

24 555 BIEL Zuzanna 16 Paź 14 KS Start Trzebinia (MA) DNS

22 70 PIETROŁAJ Lukrecja 3 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

23 2 RODEK Wiktoria 17 Lut 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

22 68 PAJOR Milena 12 Lip 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

20 84 COLLINS Zofia 4 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

22 11 KALAWSKA Alicja 17 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

3 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) DNS

11 12 GÓRKA Martyna 20 Paź 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

14 16 KUKLA Zofia 20 Maj 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

23 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

23 72 SARKOWICZ Iga 27 Kwi 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

12 60 ŻAK Lena 12 Lut 12 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

22 15 KOTLORZ Marta 23 Gru 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

15 15 PACH Jagoda 19 Lut 11 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Skok w dal ze strefy M U14
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start 13:10

FINAŁ 20.01.2024
koniec 13:47

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 11 5 SZOPA Filip

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Mar 11 4.74 4.64 4.83 4.83

2 31 733 DYREK Kamil

SKL Sucha Beskidzka (MA)

1 Mar 12 4.56 4.63 4.73 4.73 PB

3 23 150 KRZYŚCIAK Robert

SKS Kusy Kraków (MA)

14 Paź 11 4.66 4.64 4.55 4.66 PB

4 30 721 DŁUGOSZ Bruno

SKL Sucha Beskidzka (MA)

28 Lut 12 4.45 4.59 4.59 4.59 PB

5 29 137 GAWROŃSKI Krystian

SKS Kusy Kraków (MA)

10 Sty 11 4.37 4.58 4.44 4.58 PB

6 25 5 TOMCZYK Aleksander

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

8 Lut 12 4.15 3.97 4.35 4.35 PB

7 10 704 KĄKOL Piotr

SKL Sucha Beskidzka (MA)

13 Mar 13 x 4.30 4.20 4.30

8 12 8 STACHYRA Marcel

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

25 Sty 12 x x 4.20 4.20

9 28 87 SZUFLA Daniel

MKS-MOSM Bytom (SL)

14 Sty 12 3.94 4.17 x 4.17

10 27 123 KOCHMAŃSKI Adam

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Kwi 11 4.15 4.14 4.08 4.15

11 8 271 MALEC Wojciech

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

11 Lip 13 x 4.08 x 4.08

12 13 265 KOŚCIELNIAK Mateusz

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

7 Wrz 12 4.00 3.93 4.04 4.04

13 5 10 BOROWIK Filip

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

30 Maj 13 3.46 3.08 4.00 4.00

14 26 717 KOŁODZIEJ Nikodem

SKL Sucha Beskidzka (MA)

10 Maj 14 3.71 3.98 3.97 3.98 =PB

15 4 20 BIEROŃSKI Szymon

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

13 Lut 13 3.78 3.98 3.88 3.98

16 3 37 BIERNAT Kajetan

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

22 Mar 13 3.93 3.72 3.97 3.97

17 9 268 ZAJĄC Mieszko

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

1 Lip 13 3.81 3.61 3.95 3.95

18 1 71 KOWAL Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

23 Maj 11 3.90 3.78 3.60 3.90

19 14 88 KARTECZKA Mikołaj

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 13 3.60 x 3.90 3.90

20 22 703 KUBAS Wiktor

SKL Sucha Beskidzka (MA)

15 Wrz 12 3.68 3.72 3.68 3.72 PB

21 6 28 KOZIOŁ Mateusz

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Sty 13 3.50 3.53 3.72 3.72

22 21 66 STRYCZEK Sławomir

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

18 Kwi 13 x 3.70 3.70 3.70 PB

22 24 120 KACZMAREK Oskar

SKS Kusy Kraków (MA)

27 Wrz 11 3.70 x 3.70 3.70

24 16 742 HYJEK Eryk

SKL Sucha Beskidzka (MA)

1 Mar 13 x 3.64 3.50 3.64 PB

25 19 124 DEPTA Sebastian

SKS Kusy Kraków (MA)

27 Kwi 11 3.42 3.33 3.57 3.57 PB

26 18 22 ZIĘCINA Gabriel

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

22 Sie 13 3.30 3.30 3.40 3.40 PB

27 2 12 SZURGOCIŃSKI Ivan

MKS-MOSM Bytom (SL)

19 Gru 14 3.36 3.22 3.35 3.36

28 20 122 KOŁAŚ Michał

SKS Kusy Kraków (MA)

5 Kwi 11 3.36 3.09 3.22 3.36

29 7 999 SZMYT Remigiusz

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

10 Maj 13 3.27 3.04 3.35 3.35

30 17 3 WOJEWÓDKA Dawid

MOSiR Łaziska Górne (SL)

23 Wrz 13 3.08 3.20 3.18 3.20 =PB
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15 2 GUSTYN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 DNS

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

FINAŁ 20.01.2024 start 13:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 93 HAPEK Martyna 28 Maj 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.48

2 4 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.86

3 6 7 WŁODARCZYK Pola 18 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 11.06

4 3 261 GŁOWACZ Nikola 25 Kwi 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 12.20 PB

7 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DQ TR 22.6

INFO TR 22.6 - Nieprzeskoczenie wszystkich płotków

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

FINAŁ 20.01.2024 start 13:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) 9.92

2 7 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.00 PB

3 6 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.06

4 3 9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.82

4 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) DNS

60 m pł K U18 (76.2)

FINAŁ 20.01.2024 start 14:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 9.94 PB

2 5 12 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.06

3 3 307 KRZEMPEK Julia 20 Gru 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.30

4 6 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.58

5 7 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.14

60 m pł M U16 (91.4/8.90)

FINAŁ 20.01.2024 start 14:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.91 =PB

2 4 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.61 PB

3 6 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 10.20 PB

4 3 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.85
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60 m pł M U20 (99.1)

FINAŁ 20.01.2024 start 14:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 671 ZIEMBA Kacper 26 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 8.64

60 m pł M U14 (83.8/8.50)

FINAŁ 20.01.2024 start 14:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.22 PB

60 m pł M U18 (91.4)

FINAŁ 20.01.2024 start 14:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 265 SZELIGA Szymon 15 Sty 07 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.11

60 metrów mężczyzn

FINAŁ A 20.01.2024 start 14:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 6.89

2 4 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 7.01

3 5 13 GRYGIERCZYK Rafał 2 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.19 PB

4 8 1 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MKS-MOS Katowice (SL) 7.19 PB

5 3 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.21

6 7 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.24

7 2 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.33

FINAŁ B 20.01.2024 start 14:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 100 LATOSIK Kacper 6 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.24 SB

2 3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.27

3 4 671 ZIEMBA Kacper 26 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.30 PB

4 7 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 7.32 PB

5 2 664 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.44 PB

5 5 667 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 7.44

7 8 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 7.52
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60 metrów kobiet

FINAŁ A 20.01.2024 start 14:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.66

2 6 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.87 SB

3 5 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.92 PB

4 4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.01

5 7 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 MOSM Tychy (SL) 8.13 PB

6 8 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.18

7 2 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.19

FINAŁ B 20.01.2024 start 14:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 1 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 8.23 PB

2 3 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) 8.34

3 4 63 RYBAK Julia 12 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.40 SB

4 8 352 SENDEREK Zofia 21 Kwi 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.43 PB

5 6 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.47

6 2 777 BASIURA Sabina 18 Lis 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.53

7 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
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Skok w dal mężczyzn

start 14:15

FINAŁ 20.01.2024
koniec 14:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 22 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 6.65 6.60 x 6.61 x 6.62 6.65

2 16 55 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Paź 08 5.48 5.63 5.77 x 5.54 x 5.77 PB

3 18 52 PIETRUSIŃSKI Kevin

TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 5.44 5.18 5.73 5.69 5.43 x 5.73 PB

4 4 358 MAREK Ziemowit

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 08 4.78 5.63 x 5.22 x x 5.63

5 20 76 GURDEK Filip

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

25 Wrz 06 5.10 5.30 5.62 r 5.62

6 19 45 STĘPNIOWSKI Kamil

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

8 Sie 07 5.01 5.45 5.28 r 5.45

7 9 134 ŁAPCZYŃSKI Jan

SKS Kusy Kraków (MA)

29 Paź 10 4.90 x 5.33 4.93 5.10 5.23 5.33 PB

8 17 1 GOCAL Aleksander

MOSM Tychy (SL)

4 Gru 08 5.22 x 5.05 r 5.22

9 13 101 FORMA Maciej

SKS Kusy Kraków (MA)

3 Lip 10 x x 5.22 5.22 PB

10 14 271 TRACZYK Radosław

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

30 Cze 06 4.73 5.00 5.05 5.05

11 12 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 4.91 4.92 5.03 5.03 PB

12 6 414 CHERKASHYN Nazar

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

17 Maj 08 4.60 4.50 4.95 4.95

13 15 212 OWCZARCZYK Oskar

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

19 Sie 09 x 4.90 x 4.90

14 11 16 BRACHANIEC Sebastian

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Sie 10 x 4.83 4.76 4.83 PB

15 2 129 SOCHACKI Borys

SKS Kusy Kraków (MA)

24 Mar 10 x 4.34 4.39 4.39

16 7 112 KOPACZ Filip

SKS Kusy Kraków (MA)

6 Paź 10 3.53 3.52 4.04 4.04 PB

17 3 105 REIZER Samuel

SKS Kusy Kraków (MA)

6 Wrz 10 x 3.70 3.58 3.70

21 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 x x x NM

1 18 CHOJNACKI Tymoteusz

MKS-MOSM Bytom (SL)

15 Sty 10 DNS

5 107 MROCZEK Marcin

SKS Kusy Kraków (MA)

1 Wrz 11 DNS

8 4 CIAŁOŃ Tomasz

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Sty 09 DNS

10 140 KORGUL Bruno

SKS Kusy Kraków (MA)

9 Mar 10 DNS
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

start 15:00

FINAŁ 20.01.2024
koniec 15:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 14 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 x 11.53 11.06 11.06 12.06 11.44 12.06 PB

2 13 70 DURZYŃSKA Julia

MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 11.03 x 10.83 x x x 11.03

3 11 76 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 9.11 8.84 8.88 8.29 8.67 8.39 9.11 PB

4 8 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 7.56 8.17 8.98 8.59 8.55 8.27 8.98 PB

5 10 46 SZYLDER Zuzanna

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

22 Wrz 08 8.93 8.67 8.47 8.74 8.81 8.84 8.93 PB

6 2 57 UCHWAT Ewa

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Sie 10 8.17 8.48 7.91 8.22 8.26 8.75 8.75

7 5 202 KWAK Julia

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

19 Wrz 09 8.07 8.15 8.56 7.71 7.88 8.51 8.56 PB

8 12 77 KOLANOWSKA Zuzanna

MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 8.39 8.31 8.29 7.88 8.25 8.51 8.51

9 9 273 SKAŁKA Anna

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

23 Wrz 11 8.28 7.32 8.25 8.28

10 3 14 RYZNAR Elena

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Lip 10 8.08 7.34 7.62 8.08 PB

11 7 102 KLIMEK Hanna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Sie 08 7.12 7.87 7.88 7.88 PB

12 4 53 GORCZYCA Klaudia

SKS Kusy Kraków (MA)

26 Sty 10 7.39 7.67 7.23 7.67 PB

13 6 12 KWIECIŃSKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Lut 10 7.14 6.78 6.76 7.14

14 1 269 NAPORA Karolina

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

25 Lut 11 4.96 5.28 5.25 5.28
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Skok wzwyż kobiet

start 15:05

FINAŁ 20.01.2024
koniec 16:00

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 WYNIK

1 14 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 -

xxx

- - - - - xo o xo xxo 1.45 =PB

2 8 52 ARABSKA Wioletta

SKS Kusy Kraków (MA)

24 Lut 10 - - - - o o o o xo xxx 1.40 PB

3 13 99 PAWŁOWSKA Emilia

SKS Kusy Kraków (MA)

19 Maj 10 - - - - - o o xo xo xxx 1.40 PB

4 5 21 SZWARC-FITER Jagoda

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Sie 11 - - - - o o o o xxx 1.35 PB

5 7 519 HORAK Martyna

MKS Tempo Kęty (MA)

24 Maj 10 - - - xo o o o xxo xxx 1.35 PB

6 9 316 KACZARA Jagoda

KS Victoria Trzebinia (MA)

24 Paź 12 o o o xo o o o xxx 1.30 =PB

7 4 86 FEKNER Laura

SKS Kusy Kraków (MA)

2 Lut 11 - - - - o o xo xxx 1.30 PB

7 10 274 ATEBA Lea

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

12 Mar 12 - - - - o o xo xxx 1.30 =PB

9 6 109 DZIAŁO Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Maj 09 - - - - o o xxx 1.25 =PB

9 11 317 GRYGIERCZYK Dominika

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Sie 06 - - - - o o xxx 1.25

11 2 266 STANIK Izabela

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

14 Sie 12 xo o xxo xxx 1.10

12 1 83 PAŹ Martyna

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

6 Lis 12 - o xxx 1.05

13 3 273 STANIK Zofia

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

13 Lis 13 o xxx 1.00

12 7 WŁODARCZYK Pola

SKS Kusy Kraków (MA)

18 Lip 11 - - - - xxx NM

Skok wzwyż mężczyzn

start 15:05

FINAŁ 20.01.2024
koniec 16:13

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 155 160 165 170 175 WYNIK

1 7 271 TRACZYK Radosław

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

30 Cze 06 -

-

-

-

-

o

-

xo

-

xxo

-

xxx

- - - - 1.70

2 6 205 DZIAŁO Michał

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

6 Cze 07 -

-

-

-

-

o

-

o

-

xxx

- - - - - 1.65

3 3 115 PSICA Bartosz

SKS Kusy Kraków (MA)

1 Sty 10 -

xo

-

xxx

- o o o o o o xxo 1.50

4 2 70 ŚLUSARCZYK Szymon

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Paź 10 - - - o o o o o xxx 1.35

5 5 333 KOZIOŁ Szymon

KS Victoria Trzebinia (MA)

27 Wrz 11 - o o o o xo xo xxx 1.30

6 4 555 LISZKA Jakub

KS Victoria Trzebinia (MA)

26 Sie 12 o o o o xxo xxx 1.20 PB

7 1 16 KACZMARCZYK Oskar

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

24 Cze 13 o o xxo xxx 1.10
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Trójskok kobiet

start 15:30

FINAŁ 20.01.2024
koniec 16:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 560 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 x 10.43 10.32 10.60 10.61 10.84 10.84 PB

2 3 124 STRONCZEK Natalia

RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 9.86 9.68 x 9.66 x r 9.86 PB

3 1 14 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 9.08 x 8.82 9.05 9.44 9.03 9.44

4 2 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 x 8.90 x 9.37 x 9.08 9.37

Trójskok mężczyzn

start 15:30

FINAŁ 20.01.2024
koniec 16:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 12.00 12.83 x x 13.28 13.25 13.28

2 2 55 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Paź 08 x 12.00 12.73 x 12.34 12.54 12.73

3 3 52 PIETRUSIŃSKI Kevin

TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 11.85 12.16 x 12.13 r 12.16

1 76 GURDEK Filip

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

25 Wrz 06 DNS

Wieloskok K U16

start 15:30

FINAŁ 20.01.2024
koniec 16:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 352 SENDEREK Zofia

WKS Wawel Kraków (MA)

21 Kwi 09 10.01 10.14 10.12 10.14 10.12 10.24 10.24

2 5 54 TERLECKA Aleksandra

SKS Kusy Kraków (MA)

5 Sie 10 9.18 9.35 9.36 9.55 9.57 9.83 9.83

3 2 93 HAPEK Martyna

SKS Kusy Kraków (MA)

28 Maj 11 8.90 9.35 8.66 9.46 8.32 8.73 9.46

4 4 53 PASIONEK Paulina

SKS Kusy Kraków (MA)

16 Lut 10 8.93 8.90 9.01 9.30 x x 9.30

5 9 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 8.84 x 9.28 9.08 9.20 x 9.28

6 8 65 WOJCIESZCZAK Emilia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Gru 09 9.22 8.80 8.47 8.80 8.68 x 9.22 PB

7 6 52 ZYCH Emilia

SKS Kusy Kraków (MA)

18 Lis 10 x 8.28 8.78 8.32 8.46 8.33 8.78

8 3 8 KLAWIKOWSKA Lena

KS AZS AWF Katowice (SL)

27 Lut 10 8.04 8.08 8.13 7.78 8.09 x 8.13

9 1 55 FRYZOWICZ Oliwia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Kwi 13 x 7.90 7.70 7.90
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

start 16:00

FINAŁ 20.01.2024
koniec 16:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 68 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 11.96 12.69 13.45 11.99 12.55 x 13.45 PB

2 5 285 OKRZESIK Paweł

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

24 Wrz 07 11.52 12.24 12.86 11.56 11.73 11.94 12.86 PB

3 3 67 HERSZKIEWICZ Dariusz

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Lut 07 8.91 x 7.60 8.97 8.72 9.35 9.35

4 2 136 HAŁATEK Filip

SKS Kusy Kraków (MA)

30 Sty 10 7.41 8.01 7.62 7.79 8.15 8.26 8.26 PB

5 1 109 OLEŚ Norbert

SKS Kusy Kraków (MA)

29 Lip 10 5.92 5.59 5.81 5.91 6.11 x 6.11

Print:  21.01.2024 11:04:14 25/25


